Главе Администрации района ________________________________________
Для заявителей граждан:
ФИО____________________________________
место жительства __________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность __________________________________________
адрес электронной почты _____________________
действующий на основании ___________________
Для заявителей – юридических лиц:
наименование ______________________________
место нахождения ___________________________
ИНН _______________________________________
регистрационный номер записи о гос. регистрации юридического лица в ЕГРЮЛ ___________________
адрес электронной почты:____________________

Заявление
о предоставлении земельного участка
для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства либо для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

Прошу предоставить земельный участок из земель, находящегося в муниципальной собственности (земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена), кадастровый номер земельного участка___________________________________,
вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок ____________________,
основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, пунктом 2 статьи 39.6 Земельного кодекса_______________________,
цель использования земельного участка___________________________________________,
реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории, в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) проектом_______________________________________________________________________,

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:
	Наименование
	Количество листов

На обработку предоставленных персональных данных согласен(на).
Настоящее согласие действует в течение пяти лет после подписания заявления. По истечению срока действия согласия мои персональные данные подлежат уничтожению.
За достоверность предоставленных документов и содержащихся в них сведений несу ответственность.
Результат предоставления подуслуги прошу предоставить:
в виде бумажного документа при личном обращении в орган местного самоуправления либо Многофункциональный центр;
в виде бумажного документа, который направляется органом местного самоуправления либо Многофункциональным центром посредством почтового отправления;
в виде электронного документа, размещенного на официальном сайте, ссылка на который направляется органом местного самоуправления посредством электронной почты;
в виде электронного документа, который направляется органом местного самоуправления заявителю посредством электронной почты.
__________________
 (подпись заявителя)
Документы приняты «_____»______________20___г.  под №______

Специалист Комитета                                                       ___________________________
                         (расшифровка фамилии)
Документы приняты:
в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ):
«____» ______________ 20__г. 			Регистрационный № ________

Специалист МФЦ ______________ _________________________
                                                                           (подпись) (расшифровка фамилии)
в Комитете:
«____» ______________ 20__г. 			Регистрационный № ________
(дата получена документов из МФЦ –
при обращении гражданина в МФЦ)
Специалист Комитета____________ _______________________
                                           (подпись) (расшифровка фамилии)

РАСПИСКА-УВЕДОМЛЕНИЕ
Заявление и документы для предоставление муниципальной услуги приняты от __________
«____» ________20____г.
Регистрационный № ______        Специалист __________________